
 

 

                                   2025 年 6 月 16 日 

 

各位 

 

       みずほ信託銀行株式会社 

 

 

トラストラウンジ 5 店舗の営業終了について 

 

このたび、みずほ信託銀行において、トラストラウンジ 5 店舗の営業を終了いたします。 

 

これまで長らくのご愛顧を賜り、誠にありがとうございました。 

 

本件に際して、通帳に記載の店名・店番号・お客さまの口座番号に変更はございません。 

 

営業終了以降は、近隣のみずほ信託銀行をご利用ください。 

 

今後も、皆さまのお役に立てますよう努力する所存でございますので、 

引き続きご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

最終営業日 トラストラウンジ名 営業終了以降の近隣店舗※ 

2025 年 7 月 4 日(金) 大宮トラストラウンジ 浦和支店 

2025 年 7 月 18 日(金) 亀戸トラストラウンジ 本店営業部(丸の内オフィス) 

銀座トラストラウンジ 本店営業部(大手町オフィス) 

新橋トラストラウンジ 

東京中央トラストラウンジ 

※近隣店舗として、各トラストラウンジの母店をご案内しております。 

次ページに各店の地図を掲載しておりますが、最新の店舗情報は当行ホームページも 

併せてご確認ください。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

フリーダイヤル：0120-349-324 

受付時間      ：平日 9時 00 分～17 時 00 分 

(土・日・祝日・銀行休業日を除く) 

 

 



 

 

【浦和支店】 

 

 

【本店営業部】 

 

 

以上 


